СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 19 июля 2021 г.

	№
	101

О согласовании передачи в безвозмездное пользование
нежилых помещений
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов  Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 25 марта 2021 № 47, на основании  обращения территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Нижегородской области (Нижегородстат),
Совет депутатов Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области  р е ш и л:
1. Согласовать предоставление в безвозмездное пользование территориальному органу Федеральной службы государственной статистики по Нижегородской области нежилых помещений № 31, 32 площадью 40,4 кв.м., расположенных в нежилом здании по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Чкалова, д.2, для размещения инструкторских участков Сельскохозяйственной микропереписи 2021 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по правовой политике и связям с общественностью.

	Председатель Совета депутатов

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

___________________ Д.Е.Борцов

	Глава местного самоуправления

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

___________________    С.А. Кучин